UBND HUYỆN NẬM PỒ

HỘI ĐỒNG NVQS HUYỆN

Số:            /GM-HĐNVQS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày       tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Dự báo số 1750/DB-BCH ngày 19/8/2020 của Bộ CHQS tỉnh Điện

Biên, về phân bổ chỉ tiêu tuyển quân năm 2021.

Thực hiện Kế hoạch số 314/KH-HĐNVQS ngày 21/10/2020 của Hội đồng

NVQS huyện, về tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham

gia Công an nhân dân năm 2021, Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện Nậm Pồ mời

các đồng chí dự họp với nội dung sau:

I. Thời gian: Bắt đầu hồi 08 giờ 00 phút ngày 11/11/2020.

II.  Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

III. Nội dung và thành phần mời

1. Nội dung:

- Thông qua kết quả khám sơ tuyển Nghĩa vụ quân sự;

- Công bố Quyết định giao chỉ tiêu điều động công dân khám sức khỏe

NVQS và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2021;

- Phân công giao nhiệm vụ cho các thành viên trong Hội đồng NVQS huyện.

2. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Bùi Văn Luyện - Chủ tịch Hội đồng nghĩa vụ quân sự

huyện - Chủ tịch UBND huyện.

- Các đồng chí thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện theo Quyết định

số 303/QĐ-UBND ngày 20/10/2020 của UBND huyện Nậm Pồ về việc  kiện toàn

Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện.

- Đồng chí Trưởng phòng Nội vụ.

Thừa lệnh Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện, Văn phòng HĐND-UBND

huyện trân trọng kính mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. HỘI ĐỒNG NVQS HUYỆN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

CHƯƠNG TRÌNH

Họp Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện năm 2020

TT Thời gian Nội dung công việc Người phụ trách

01 8h00’-8h05’

- Kiểm tra thành phần dự họp

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu

Cơ quan Thường trực

HĐNVQS huyện

02 8h05’-8h10’
Thông báo nội dung, chương trình

cuộc họp

Đ/c Bùi Văn Luyện

Chủ tịch HĐNVQS

huyện - Chủ tịch UBND

huyện

03 8h10’-8h45’

Thông qua:

- Báo cáo kết quả khám sơ tuyển

nghĩa vụ quân sự năm 2021;

- Quyết định giao chỉ tiêu điều

động công dân khám sức khỏe

NVQS và thực hiện nghĩa vụ tham

gia Công an nhân dân năm 2021;

- Dự kiến phân công nhiệm vụ cho

các thành viên Hội đồng NVQS

huyện.

Đ/c Hồ Hồng Hải

CHT- Ban CHQS huyện

04 8h45’-9h15’

Các thành viên HĐNVQS huyện,

các đại biểu phát biểu ý kiến tham

luận.

Đ/c Bùi Văn Luyện

Chủ tịch HĐNVQS

huyện - Chủ tịch UBND

huyện điều hành thảo

luận

05 9h15-10h00’

Kết luận, giao nhiệm vụ phân công

cho các thành viên Hội đồng

NVQS

Đ/c Bùi Văn Luyện

Chủ tịch HĐNVQS

huyện - Chủ tịch UBND

huyện

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-09T09:12:48+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-09T09:22:42+0700

		2020-11-09T09:22:58+0700

		2020-11-09T09:23:12+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-09T09:23:26+0700